Artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93.
Programa de Trabalho: 24122075020000001. Elemento de Despesa:
339039. Valor anual do Contrato: R$19.920,00 (dezenove mil no-
vecentos e vinte reais). Nota de Empenho nº 2010NE000215. De-
sembolso no Exercício: R$10.760,10 (dez mil setecentos e sessenta
reais e dez centavos).

ESCRITÓRIO REGIONAL EM CURITIBA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE 18 DE JUNHO DE 2010

Edital nº: 030-0001/2010
A Agencia Nacional de Telecomunicações - Anatel, por meio

do presente Edital, NOTIFICA DO(S) LANÇAMENTO(S) do(s) cré-

dito(s) da(s) receita(s) em nome do(s) devedor(es) que se encontra(m)